
ZARZĄDZENIE NR 6/2013
STAROSTY ŻNIŃSKIEGO

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Żnińskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z poźn. zm.1)  )  

zarządzam, co następuje:    

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Żnińskiego :  

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Gąsawie, ul. Jasna 8, 88-410 Gąsawa 
w wysokości  3.146,83 zł;    

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Rozalinowie 16, 88-410 Gąsawa 
w wysokości  2.367,05 zł;    

3) w Domu Dziecka „Słoneczna Przystań” nr 1, Kołdrąb 8, 88-430 Janowiec Wielkopolski 
w wysokości  2.955,37 zł.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.    

 

Starosta Żniński 

Zbigniew Jaszczuk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 154

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 940


		2013-02-28T08:59:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




